
Zarządzenie nr 01/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia  02 stycznia 2015 r.

w sprawie: zapewnienia osobie wykonującej prace społecznie-użyteczne na terenie 
Gminy Kowalewo Pomorskie ekwiwalentu za używanie własnej odzieży 
i obuwia roboczego oraz za zakup środków higieny osobistej i herbaty 

Na podstawie art.  233 oraz art. 2377 § 1 i 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(t.j. Dz.U. z 2014, poz. 1502) zarządzam co następuje:

§ 1

W celu zapewnienia osobom bezrobotnym wykonującym prace społecznie użyteczne na terenie
Gminy Kowalewo Pomorskie niezbędnej odzieży roboczej,  obuwia roboczego, środków higieny
osobistej oraz herbaty wprowadzam normy przydziału ekwiwalentu za powyższe środki zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1.  Rozliczenie  przysługującego  ekwiwalentu  osobom  bezrobotnym  wykonującym  prace
społecznie-użyteczne  na  terenie  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  odbywać  się  będzie
w okresach miesięcznych, proporcjonalnie do ilości przepracowanych godzin, wg stawek
określonych w załączniku, o którym mowa w § 1.

2. Wypłata ekwiwalentu, o którym mowa w pkt 1 następować będzie kwartalnie (do 15  
 dnia następnego miesiąca, po upływie kwartału). 

§ 3

Traci  moc Zarządzenie nr  39/2009 Burmistrza Miasta  Kowalewo Pomorskie  z  dnia 1 kwietnia
2009 r. w sprawie: zapewnienia  osobie wykonującej prace społecznie-użyteczne na terenie Gminy
Kowalewo Pomorskie ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego oraz za zakup
środków higieny osobistej i herbaty. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

A. Dalke

BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Grabowski


